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Vist l’expedient de contractació 2023/4722N, tramitat per a l’adjudicació, mitjançant 
procediment obert, tramitació ordinària, no subjecte a regulació harmonitzada, del 
subministrament de vestuari laboral, calçat de treball i EPIs per al personal de 
manteniment i agutzils/conserges de l’Ajuntament, desglossat en dos lots:

- Lot  1. Vestuari i calçat de treball i seguretat.

- Lot 2.  Equips de Protecció Individual no inclosos al lot 1.

Vists el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions 
Tècniques, pels quals s’haurà de regir el contracte.

Vist que queda justificada la necessitat i idoneïtat del contracte.

Vist l’informe de Secretaria (117/2023).

És competència del tinent d'Alcaldia de l'Àrea de Presidència i Serveis 
Generals l'adopció d'aquesta resolució, de conformitat amb l'article 53 del Decret 
legislatiu 2/2003 de 28 d'abril, pel qual s'aprova el text refós de la Llei Municipal i de 
Règim Local de Catalunya, d'acord amb la delegació conferida per decret de l'Alcaldia 
de data 26 de juny de 2019.

Per tot això, RESOLC:

Primer.-  Aprovar l’expedient 2023/4722N, de contractació del subministrament de 
vestuari laboral, calçat de treball i EPIs per al personal de manteniment i 
agutzils/conserges de l’Ajuntament, mitjançant procediment obert, tramitació ordinària, 
no subjecte a regulació harmonitzada; així com els corresponents plecs de clàusules 
administratives i tècniques particulars.

Segon.- Aprovar les corresponents autoritzacions de despesa (IVA inclòs):

Núm. operació Import Anualitat Partida Lot
A 920230001986 2.520,83 € 2023 1401 9201 22104 Lot 1
A 920230001987 812,50 € 2023 1401 9201 22104 Lot 2
AFUT 920239000187 30.250,00 € 2024 1401 9201 22104 Lot 1
AFUT 920239000187 27.729,17 € 2025 1401 9201 22104 Lot 1
AFUT 920239000188 9.750,00 € 2024 1401 9201 22104 Lot 2

P
ot

 c
om

pr
ov

ar
 l'

au
te

nt
ic

ita
t d

'a
qu

es
t d

oc
um

en
t a

 h
ttp

s:
//s

eu
.s

ta
pe

rp
et

ua
.c

at
 i 

va
lid

an
t e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 1

46
16

25
34

60
34

00
50

23
1



Document signat electrònicament (RD 1671/2009 i RD 668/2015). L’autenticitat d’aquest document pot ser 
comprovada mitjançant el CSV: 14616253460340050231 a https://seu.staperpetua.cat

2

Núm. operació Import Anualitat Partida Lot
AFUT 920239000188 8.937,50 € 2025 1401 9201 22104 Lot 2

 

Tercer.- Convocar licitació mitjançant publicació al perfil del contractant.

Quart.- Designar com a responsable del contracte amb els efectes que preveu l’article 
62 del LCSP, la cap de la Unitat de Contractació i Compres.

Cinquè.- Donar compte d’aquesta resolució a la propera sessió de la Junta de Govern 
Local.

Contra aquesta resolució es podrà interposar amb caràcter potestatiu recurs especial 
en matèria de contractació davant del Tribunal Català de Contractes del Sector Públic, 
en el termini de 15 dies hàbils a comptar des de la remissió d’aquesta notificació o 
publicació de la resolució, d’acord amb el que preveu  l’art. 44 i següents de la Llei 
9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic.

I als efectes de la transcripció de la present
Ho decreta i signa, resolució al Llibre de Resolucions, ho signa

P
ot

 c
om

pr
ov

ar
 l'

au
te

nt
ic

ita
t d

'a
qu

es
t d

oc
um

en
t a

 h
ttp

s:
//s

eu
.s

ta
pe

rp
et

ua
.c

at
 i 

va
lid

an
t e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 1

46
16

25
34

60
34

00
50

23
1


